централизованным сетям, водоснабжения, теплоснабжения отсутствует. Техническая 
возможность подключения к сетям энергоснабжения имеется при условии заключения 
договора на технологическое присоединение. 

Форма проведения торгов – открытый аукцион.
       Начальная цена предмета аукциона – 880 000 (восемьсот восемьдесят тысяч) 

рублей 00 копеек.
       Размер задатка – 88 000 (восемьдесят восемь тысяч) рублей 00 копеек.          
       Шаг аукциона –  26 400 (двадцать шесть тысяч четыреста) рублей 00 рублей. 
       Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в пользовании 

не имеется.
       Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно.

Лот № 2 Земельный участок: площадь 491 кв.м., кадастровый номер 66:33:0101001:983,

[...]

договора на технологическое присоединение. 

Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Начальная цена предмета аукциона – 600 000 (шестьсот тысяч) рублей 00 копеек.
Размер задатка – 60 000 (шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек          
Шаг аукциона –  18 000 (восемнадцать тысяч) рублей 00 рублей. 
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в пользовании не 

имеется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно

Лот № 3 Земельный участок: площадь 518 кв.м., кадастровый номер 
66:33:0101004:1100, категория земель:

[...]

возможность подключения к сетям энергоснабжения имеется при условии заключения 
договора на технологическое присоединение. 

Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Начальная цена предмета аукциона – 400 000 (четыреста тысяч) рублей 00 копеек.
Размер задатка – 40 000 (сорок тысяч) рублей 00 копеек          
Шаг аукциона –  12 000 (двенадцать тысяч) рублей 00 рублей. 
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в пользовании не 

имеется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно

Лот № 4 Земельный участок: площадь 407 кв.м., кадастровый номер 66:33:0401001:809,

[...]

централизованным сетям, водоснабжения, теплоснабжения отсутствует. Техническая 
возможность подключения к сетям энергоснабжения имеется при условии заключения 
договора на технологическое присоединение. 

Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Начальная цена предмета аукциона – 503 000 (пятьсот три тысячи) рублей 00 копеек.
Размер задатка – 50 300 (пятьдесят тысяч триста) рублей 00 копеек          
Шаг аукциона –  15 090 (пятнадцать тысяч девяносто) рублей 00 рублей. 
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в пользовании не 

имеется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно

Лот № 5 Земельный участок: площадь 916 кв.м., кадастровый номер 66:33:0301001:476,

[...]

централизованным сетям, водоснабжения, теплоснабжения отсутствует. Техническая 
возможность подключения к сетям энергоснабжения имеется при условии заключения 
договора на технологическое присоединение. 

Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Начальная цена предмета аукциона – 560 000 (пятьсот шестьдесят тысяч) рублей 

00 копеек.
Размер задатка – 56 000 (пятьдесят шесть тысяч) рублей 00 копеек          
Шаг аукциона –  16 800 (шестнадцать тысяч восемьсот) рублей 00 рублей. 
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в пользовании не 

имеется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно

Лот № 6 Земельный участок: площадь 300 кв.м., кадастровый номер 
66:33:0101012:2098, категория земель:

[...]

централизованным сетям, водоснабжения, теплоснабжения отсутствует. Техническая 
возможность подключения к сетям энергоснабжения имеется при условии заключения 
договора на технологическое присоединение. 

Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Начальная цена предмета аукциона – 252 000 (двести пятьдесят две тысячи) рублей 

00 копеек.
Размер задатка – 25 200 (двадцать пять тысяч двести) рублей 00 копеек          
Шаг аукциона –  7 560 (семь тысяч пятьсот шестьдесят) рублей 00 рублей. 
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в пользовании не 

имеется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно
Допускается рассрочка оплаты стоимости земельного участка, оставшейся после